a) B. et C. والمريه . Efficeres ex hoc loco , scribendum esse المريية , quia neglexit Sojutius
monere , litteram ر in hoc nomine non esse duplicandam ; quod ex gr. constat ex Abulf. p. lv٦ .

[Vide nunc etiam locum , a me ex المشتبه descriptum in ann. z , ex quo apparere videtur ,
ab hujus urbis nomine non tantum relativum المري , sed etiam المريي , ductum esse . W.]

b) Nescio , quid ad explicationem formae addendum sit , si litterae ر hic recte vocalis Kâra
est tributa . Si per errorem scripsisset Sojutius وكسر وفتح , admodum facile foret hoc
supplere : الى بيع المرييق . Vox مرييق enim notissimum est enici nomen , nec de vocalibus
ei tribuendis dubitari potest .

c) A. ملك . f) C. والمراحة . d) A. والنخا . B. c) . المريزة , et mox المريضي .

<p>جَدَّ</p> <p>المزيناى بالفتح والكسر الى مزيناى بلد بخراسان</p> <p>المزى بالكسر والنشديد الى المزة قرية بدمشق</p> <p>المساحقى بالضم الى مساحف جد</p> <p>المسافرى بالضم الى مسافر جد</p> <p>المسائلى بالفتح * الى المسائل p</p> <p>المسباكى الى مسبح بلفظ فاعل سبج جد</p> <p>المستعبنى الى المستعين الخليفة</p> <p>المستغفرى الى المستغفر جد</p> <p>المستهللى الى المستهللى على العلماء</p>	<p>وقف الى المزقة f قرية g قرب بغداد</p> <p>المزكنى h بفتح اونه واء والكاف وسكون الزاي والنون الاولى الى مزكن قرية ببخارى</p> <p>المزكى بالتشديد الذى يزكى اليهود</p> <p>المزوى بضم اونه والنون الى مزوى k قرية بسمقند</p> <p>المزنى بالضم l والسكون الى مزنى قرية بسمقند وبفتح الزاي الى مزينة بنت كلب ابن وبرة والى مزنة m قرية بسمقند</p> <p>المزيرى بالفتح وكسر الزاين n الى مزير جد</p> <p>المزىنى بالتصغير o الى مزينة السابقة ومزى</p>
--	---

g) Omittit B. h) B. المزكنى. i) B. المشهود. k) C. مزنوا. [In Lex. Geogr. pronuntiari jubetur مزوى. W.] l) C. بضم. m) B. et C. مزنة. [Hoc igitur nomen مزنة pronuntian- dum putares, sed adhibito المشترك et Kamuso, non dubium est, quin مزنة efferendum, et hoc ejusdem plane vici nomen sit, qui supra مزنى est dictus. Haec Jakutus: باب مزنى ومزنى بضم الميم وسكون الزاي ونون الاول قرية على ثلاث (sic) فراسخ من سمرقند او اربع وربما قيل له مزنة بالهاء ينسب اليها احمد بن ابراهيم بن العيزار المزنى وربما قيل له المزنى Et haec in Kamuso exstant: بضم السحاب - - وبلا لام قرية بسمقند وقد يقال مزنة وبلد: Kamuso Ex Jakuti loco simul vides, relativum illud nomen المزنى, etiam si ab isto vico ductum est, haud raro (sed fortasse per errorem e confusione ortum) المزنى efferri. W.] n) A. et B. الزاين. o) A. مصغرا. p) Haec tantum in C. leguntur, et sine articulo: quem tamen necessario addendum putavi, quoniam evidens est, vocem مسائل, quaestiones, problema- ta, spectari: مسائل igitur is dicitur, qui quaestionibus vel problematibus solvendis operam dat.